ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.12.2016 № 329-ПЭС

г. Екатеринбург

О даче согласия на отчуждение
объекта государственной
собственности Свердловской
области, состоящего из объекта
незавершенного строительства -
радиотелевизионной передающей
станции и земельного участка
в городе Екатеринбурге

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на отчуждение объекта государственной собственности
Свердловской области, состоящего из объекта незавершенного строитель-
ства - радиотелевизионной передающей станции и земельного участка (ка-
дастровый номер 66:41:0401051:13) площадью 46822 кв. метра, общей ры-
ночной стоимостью 640840419 рублей (шестьсот сорок миллионов восемьсот
сорок тысяч четыреста девятнадцать рублей), расположенного по адресу: го-
род Екатеринбург, улица Степана Разина, дом 15.

Председатель
Законодательного Собрания ( пр ьным , ^ н

Соорд

Л.В.Бабушкина

23п-мн